
АДМИНИСТРАЦИЯ  БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05.04.2017 № 35   
д.Бурмистрово 

 
Об определении должностных лиц,  
уполномоченных на осуществление 
муниципального контроля 
на территории  Бурмистровского  
сельсовета Искитимского района  
Новосибирской области 

 
         В соответствии со  ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,   руководствуясь Уставом Бурмистровского сельсовета Искитимского   
района Новосибирской области и в целях осуществления муниципального 
контроля на территории Бурмистровского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области,  администрация Бурмистровского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Определить Сонину Нину Анатольевну, специалиста администрации 

Бурмистровского  сельсовета Искитимского района Новосибирской области 
должностным лицом, уполномоченным  на осуществление муниципального 
контроля: 

- за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах 
населенных пунктов поселения; 

- в сфере муниципального жилищного контроля; 
- за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной 

продукции. 
   2.  Должностным уполномоченным лицам: 

- разработать административные регламенты проведения контрольных 
мероприятий по видам контрольных функций; 

- контрольные мероприятия проводить в соответствии с утвержденными 
административными регламентами.  

   3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Знаменка» и на 
официальном сайте Бурмистровского сельсовета в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 
 
 
 Глава Бурмистровского сельсовета                                                Н.Н.Якушкина  
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


